[bookmark: _GoBack]
	都市計画施設等の区域内における建築許可申請書
令和　　年　　月　　日
札幌市長　　秋　元　　克　広　 様
住　所
申請者
氏　名

都市計画法第53条第１項の規定により，建築の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

記

	建築物の敷地の所在及び地番
	札幌市　　　区

	建築物の構造
	造
り

	屋
根

	壁

	工事種別
	・　新　築　　　・　増　築　　　・　改　築　　　・　移　転

	敷地
面積
	㎡
	建築
面積
	㎡
	延べ
面積
	１階　　　　㎡
２階　　　　㎡　　合計　　　　　㎡

	そ
の
他
参
考
事
項
	敷地所有者
	住
所

	氏
名

	建築物の用途

	着工及びしゅん
工予定年月日
	許可の日から　　　日以内着手　　　　　自　令和　　年　　月　　日
　　又は
起工の日から　　　日以内しゅん工　　　　　至　令和　　年　　月　　日

	連　絡　先
	　　　　　　　　　電話

	※都市計画施設又は市街
　地開発事業の名称

	※
受　　付　　欄

	※法第８条第１項各号に
　掲げる地域又は地区

地域

地区

	備

考

注　１　※の欄は，記入しないで下さい。
２　申請者が法人の場合には，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名を記入して下さい。
３　建築物の構造は都市計画区域内にある部分について記入してください。
添付図面
１　位置図
方位，施工箇所，道路，交通機関及び目標となる土地・建物等が記載されたもの。
２　配置図
方位，敷地の境界線，敷地内の建築位置及び既存建築物との配置が記載されたもの。
３　平面図
建築物の各階平面図
４　側面図
建築物の２面以上が記載されたもの。

 ア　添付図面は，建築確認申請書添付図面に準じること。
 イ　木造以外については，さらに規模，構造の確認ができる図面を添付すること。
 ウ　許可申請を代理人に委任した場合は，委任状を添付すること。
 エ　必要により他の関係図面の添付を求めることがあります。
 オ　許可申請書は，２部提出すること。

委　任　状
　　私は，　　　　　　　　　　　を代理人と定め，次の建築物の都市計画法第53条に
　係る申請手続きの一切を委任します。
　１　建築場所
　　　札幌市　　　区
　２　主要用途（該当するものに○を付すこと）
　　　専用住宅，共同住宅，併用住宅，非住宅（　　　　　　　　　）
　３　工事種別（該当するものに○を付すこと）
　　　新築，増築，改築，移転，その他（　　　　　　　　　）
　令和　　年　　月　　日

　建築主　　住　　所
　　　　　　氏　　名